YaupkuHa MapuHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO YanpkuHa MapuHa HOpbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009043
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.07.2014
Iop. MU0
Homep P 5
oTyeTa 3aKJjiloyumBLUee haTa Bup HanpaBneHue
06 OOroBop Ha cocCTaBJieHus OOBLEeKT ol eHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
AKUVOHepHoe .
NMyLLeCcTBEHHbIN
obuecTso
10/22- KoMMneKkc
"AreHTCTBO 25.10.2022 . PbiHOYHas OueHka bnsHeca
3083 aBTO3anpaBoYyHOM
MpsambIx
. CTaHUun
NuBectmnynn"
AKLMNOHEpHOe
obuiecTso OueHka
10/22- W OBr>xnmoe H
"AreHTCcTBO 26.10.2022 PblHOYHaA OBUXNMOTro
3085 MMYyLLEeCTBO
MpsaMbIx MMyLlecTBa
MuBecTuumnn"
AKLMOHEepHOe
11/22 obLwecTtso OBn>xmnumoe n OueHka
3086 "AreHTCTBO 03.11.2022 HegBu»Xnmoe PbiHOYHas LOBU>XKMMOTI 0
MpAMbIX MMYLLLECTBO MMyLLLecTBa
NHBecTuumn"
AKUVOHepHoe
obuiecTso BUXXMMOE U
11/22- W A OueHka
"AreHTCTBO 03.11.2022 HegBu»Xnmoe PblHOYHa4A
3086 HeOBMXXMUMOCTU
MpAMbIX NMYLLECTBO
NuBecTnumn"
AKLMOHEpHOe .
NMyLLeCcTBEHHbIN
obuecTso
11/22- KoMMeKc
"AreHTCcTBO 11.11.2022 . PblHOYHaA OueHka busHeca
3088 aBTO3anpaBo4yHOM
MpsamMbIX

. CTaHuUun
NuBecTmnyun



11/22-
3089

11/22-
3093

11/22-
3095

11/22-
3097

12/22-
3105

12/22-
3106

12/22-
3108

12/23-
3117

AKLMOHEepHOe
obLwecTtBo
"AreHTCTBO
MpsaMbIx
NHBecTuumn"

AKLUMOHepHOe
obecTso
"AreHTCTBO
MpAMbIX
NuBecTuumn"

AKLMOHEpHOe
obecTso
"AreHTCTBO
MpsamMbIX
NHBecTuumn"

AKLMNOHEpHOe
obuecTso
"AreHTCTBO
MpsaMbIx
NHBecTuumn"

AKLMOHepHOoe
obLwecTtBo
"AreHTCTBO
MpsaMbIx
NHBecTuumn"

AKUWOHepHoe
oblecTBo
"AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AKLMOHEpHOe
obecTso
"AreHTCTBO
MpsaMbIx
NHBecTnumnn"

AKLMOHEpHOe
obLwecTtBo
"AreHTCTBO
MpsaMbIx
NHBecTnunin"

11.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

29.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

30.12.2022

NMyLeCcTBEHHbIN
KOMMJ1eKc
aBTO3anpaBo4yHOM
CTaHuuu

Heasmxumoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
VMYLLECTBO

Donsa y4yactua B
yCTaBHOM
KanuTane
opraHmsauum

MakeT akuunn

NMyLLeCcTBEHHbIN
KOMMNeKc
aBTO3anpaBOYHOM
cTaHuum

NMyLecTBeHHbIN
KoMMJiekc
aBTO3anpaBoOYHOM
CcTaHumu

MakeT akunn

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



12/22-
3110

AKLMOHEepHOe
obLwecTtBo
"AreHTCTBO 29.12.2022
MpsaMbIx

WNHBecTuumnn"

Donsa yvyactua B
yCTaBHOM

PblHOYHaA
KanuTtane

opraHunsauunn

OueHka busHeca



