Чаиркина Марина Юрьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Чаиркина Марина Юрьевна 009043										
						Дата вкл	Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
10/22- 3083	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	25.10.2022	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса							
10/22- 3085	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	26.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества							
11/22- 3086	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	03.11.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества							
11/22- 3086	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	03.11.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости							
11/22- 3088	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	11.11.2022	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса							

11/22- 3089	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	11.11.2022	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса
11/22- 3093	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	18.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/22- 3095	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	22.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11/22- 3097	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	29.11.2022	Доля участия в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
12/22- 3105	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	14.12.2022	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
12/22- 3106	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	14.12.2022	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса
12/22- 3108	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	19.12.2022	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса
12/23- 3117	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	30.12.2022	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса

12/22- 3110	Акционерное общество "Агентство 29.12.2022 Прямых Инвестиций"	Доля участия в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
----------------	---	--	----------	----------------